1.1.152

Председателю ____________________

_

_____________

______________________________________________

______________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

прож. ______________________________________

______________________________________________

тел. дом. _________________________

тел. моб. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об отмене решения о переводе нежилого помещения в жилое  ______________________________________________
ул. ___________________дом № ___, корпус № ______, квартира № _________.

________________
______________
____________________

    (дата)

     (подпись)
 (фамилия, инициалы)

Прилагаемые   документы:

1. Технический паспорт.

2. Документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение.